CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9 e) g  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CAPINAÇÃO DO TERRENO LOCALIZADO AO LADO DA IGREJA SÃO
JOSÉ OPERÁRIO , LOCALIZADA NA RUA MARECHAL MASCARENHAS
DE MORAIS, NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2019.

sé Carlos Coe ho
-Veread

APROVADO (A)N SESSÃO

DEO  afPuk..a.-poR..utamily,;(40à2_
VOTOS CONTRA_

_QUR MESA DA CM PÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  254-  /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A

INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS NA PRAÇA CEU- CENTRO DE ARTES E
ESPORTES UNIFICADOS EUCLIDES RIBEIRO E NO CRAS I DO BTN,

AMBOS LOCALIZADOS NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2019,

APROH—JEW SN 	min N°  )954
IDEgi  0 II  IP ?)0U22022à"-

1  VOTOS CUN11Q,_ --
1

MESA DA C.N.fr.A.aa  I.QL/-i i_a_ i

Carlos Colho
VereadoçL

PRESI

	00000001
	00000002